

Sørensen ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 45 54 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Benny Egholm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørensen ApS Vejl søvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 45 54 65
	Stiftet: 7. marts 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Egholm Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Marktmonitor ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende ved en tysk samarbejdspartner på 1.014 tkr. Da den tyske samarbejdspartner ikke har kunnet bekræfte at mellemværendet er opgjort korrekt og ikke har kunnet fremlægge dokumentation for at de er i stand til at betale mellemværendet er der usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	236.336	239.129
3 Personaleomkostninger	-201.191	-193.789
Driftsresultat	35.145	45.340
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.625	52.732
Andre finansielle indtægter	10.399	2
4 Øvrige finansielle omkostninger	-15.539	-15.286
Resultat før skat	91.630	82.788
5 Skat af årets resultat	-6.930	-6.902
Årets resultat	84.700	75.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.700	75.886
Disponeret i alt	84.700	75.886

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>154.357</u>	<u>92.732</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.357</u>	<u>92.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.357</u>	<u>92.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.002.095	900.262
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	208.222
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>11.571</u>	<u>97.791</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.666</u>	<u>1.208.275</u>
Likvide beholdninger	<u>18.708</u>	<u>21.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.374</u>	<u>1.229.847</u>
Aktiver i alt	<u>1.186.731</u>	<u>1.322.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	170.269	85.569
Egenkapital i alt	<u>250.269</u>	<u>165.569</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.256	937.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.667	126.830
Selskabsskat	6.930	176
Anden gæld	13.609	92.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.462</u>	<u>1.157.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>936.462</u>	<u>1.157.010</u>
Passiver i alt	<u>1.186.731</u>	<u>1.322.579</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 2 Særlige poster**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	85.569	165.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.700</u>	<u>84.700</u>
	<u>80.000</u>	<u>170.269</u>	<u>250.269</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende ved en tysk samarbejdspartner på 1.014 tkr. Da den tyske samarbejdspartner ikke har kunnet bekræfte at mellemværendet er opgjort korrekt og ikke har kunnet fremlægge dokumentation for at de er i stand til at betale mellemværendet er der usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavendet.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation for omsætningstab og kompensation for faste omkostninger i forbindelse med covid-19. Selskabet har taget stilling til en eventuel tilbagebetaling.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Bruttofortjeneste: 19.538 kr. udgift i 2022 - indtægt på 74.703 kr. i 2021.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	197.833	191.890
Andre omkostninger til social sikring	1.586	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	1.772	574
	<u>201.191</u>	<u>193.789</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>15.539</u>	<u>15.286</u>
	<u>15.539</u>	<u>15.286</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.930	176
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.726</u>
	<u>6.930</u>	<u>6.902</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er blevet stævnet i en retssag for 135.000 kr. Det er ledelsens opfattelse, at man vil vinde sagen og derfor er der ikke afsat et beløb hertil i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.